

Отчет об использовании давальческого сырья (материалов)

с.Михайловка

02 сентября 2025 г.

АО «Михайловскагропромэнерго», именуемым в дальнейшем «Подрядчик», в лице генерального директора Копылова В.Н., действующего на основании устава , составлен настоящий отчет об использовании материалов, полученных от АО «Коммунэлектросервис» (далее - Заказчик) для выполнения работ по договору подряда № б/н от 06.08.2025 г:

| N<br>п/п | Наименование<br>вида работ                                             | Наименование<br>материала                 | Номер и<br>дата акта<br>(накладной) | Единица<br>измерения | Стоимость<br>за единицу<br>измерения,<br>руб. | Получено от<br>Заказчика |             | Фактически<br>использовано<br>материалов |             | Остаток<br>неиспользованных<br>материалов |             |
|----------|------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------|-------------------------------------|----------------------|-----------------------------------------------|--------------------------|-------------|------------------------------------------|-------------|-------------------------------------------|-------------|
|          |                                                                        |                                           |                                     |                      |                                               | кол-<br>во               | сумма, руб. | кол-<br>во                               | сумма, руб. | кол-<br>во                                | сумма, руб. |
| 1        | Строительство 2ВЛИ-0,4 кВ от ЗТП № 45 "2квартал" к школе с. Михайловка | Трансформатор тока ТТЭ-30-150/5А 0,5S EKF | 1                                   | шт                   | 1 546,53                                      | 6,000                    | 9 279,15    | 6,000                                    | 9 279,15    | 0                                         | 0           |
| 2        | Строительство 2ВЛИ-0,4 кВ от ЗТП № 45 "2квартал" к школе с. Михайловка | Гайка М 16                                | 1                                   | кг                   | 437,50                                        | 1,000                    | 437,50      | 1,000                                    | 437,50      | 0                                         | 0           |
| 3        | Строительство 2ВЛИ-0,4 кВ от ЗТП № 45 "2квартал" к школе с. Михайловка | Штанга с резьбой DIN975 M16               | 1                                   | м                    | 237,50                                        | 5,000                    | 1 187,50    | 5,000                                    | 1 187,50    | 0                                         | 0           |
| 4        | Строительство 2ВЛИ-0,4 кВ от ЗТП № 45 "2квартал" к школе с. Михайловка | Анкерный болт HNM 10x97 с 6-ти гр.гайкой  | 1                                   | шт                   | 20,83                                         | 12,000                   | 250,00      | 12,000                                   | 250,00      | 0                                         | 0           |
| 5        | Строительство 2ВЛИ-0,4 кВ от ЗТП № 45 "2квартал" к школе с. Михайловка | Арматура А-I СТЗСП ф12 МД ГОСТ 34028-2016 | 1                                   | кг                   | 70,16                                         | 5,400                    | 378,89      | 5,400                                    | 378,89      | 0                                         | 0           |
| 6        | Строительство 2ВЛИ-0,4 кВ от ЗТП № 45 "2квартал" к школе с. Михайловка | Уголок 45х45х4 С255 ГОСТ 8509-93          | 1                                   | кг                   | 73,21                                         | 16,900                   | 1 237,21    | 16,900                                   | 1 237,21    | 0                                         | 0           |
| 7        | Строительство 2ВЛИ-0,4 кВ от ЗТП № 45 "2квартал" к школе с. Михайловка | Лоток перфорированный металлический       | 1                                   | м                    | 660,00                                        | 9,000                    | 5 940,00    | 9,000                                    | 5 940,00    | 0                                         | 0           |



|    |                                                                        |                                                                                             |   |    |          |        |           |        |           |   |   |
|----|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|---|----|----------|--------|-----------|--------|-----------|---|---|
|    | Михайловка                                                             | ЛПМЗТ(М)-<br>100*100*3000                                                                   |   |    |          |        |           |        |           |   |   |
| 8  | Строительство 2ВЛИ-0,4 кВ от ЗТП № 45 "2квартал" к школе с. Михайловка | Перчатка термоусаживаемая 4ПТк-1-70/120                                                     | 1 | шт | 324,17   | 12,000 | 3 890,00  | 12,000 | 3 890,00  | 0 | 0 |
| 9  | Строительство 2ВЛИ-0,4 кВ от ЗТП № 45 "2квартал" к школе с. Михайловка | Гильза ГА 95-13                                                                             | 1 | шт | 38,92    | 16,000 | 622,69    | 16,000 | 622,69    | 0 | 0 |
| 10 | Строительство 2ВЛИ-0,4 кВ от ЗТП № 45 "2квартал" к школе с. Михайловка | Кабель ВВГ нг LS 2х2,5                                                                      | 1 | м  | 59,92    | 20,000 | 1 198,33  | 20,000 | 1 198,33  | 0 | 0 |
| 11 | Строительство 2ВЛИ-0,4 кВ от ЗТП № 45 "2квартал" к школе с. Михайловка | Арматура сип зажим гермет. ответв. прокал. ЗГОП 16-95/2,5-35 (Р 645, SLIM 54, TTD 151) TDM* | 1 | шт | 144,53   | 5,000  | 722,67    | 5,000  | 722,67    | 0 | 0 |
| 12 | Строительство 2ВЛИ-0,4 кВ от ЗТП № 45 "2квартал" к школе с. Михайловка | Наконечник ТА 95-12-13                                                                      | 1 | шт | 36,31    | 12,000 | 435,67    | 12,000 | 435,67    | 0 | 0 |
| 13 | Строительство 2ВЛИ-0,4 кВ от ЗТП № 45 "2квартал" к школе с. Михайловка | Трубка термоусаж.клеевая ТТК(4:1) 52/13 черная                                              | 1 | м  | 611,19   | 4,000  | 2 444,77  | 4,000  | 2 444,77  | 0 | 0 |
| 14 | Строительство 2ВЛИ-0,4 кВ от ЗТП № 45 "2квартал" к школе с. Михайловка | Кабель АВБШвнг (А)LS 4*95-мк 1кВ                                                            | 1 | м  | 637,50   | 60,000 | 38 250,00 | 60,000 | 38 250,00 | 0 | 0 |
| 15 | Строительство 2ВЛИ-0,4 кВ от ЗТП № 45 "2квартал" к школе с. Михайловка | Арматура сип зажим анкерный РА-4*(25-120)                                                   | 1 | шт | 608,33   | 9,000  | 5 475,00  | 9,000  | 5 475,00  | 0 | 0 |
| 16 | Строительство 2ВЛИ-0,4 кВ от ЗТП № 45 "2квартал" к школе с. Михайловка | Щит антивандальный ЩПМП-1-1, GRP, IP55, IK08, -50 С до +70 С, навесной, (400х300х170) TDM   | 1 | шт | 3 228,18 | 2,000  | 6 456,35  | 2,000  | 6 456,35  | 0 | 0 |



|    |                                                                        |                                                                                             |          |          |           |         |                  |         |                  |          |          |
|----|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|-----------|---------|------------------|---------|------------------|----------|----------|
| 17 | Строительство 2ВЛИ-0,4 кВ от ЗТП № 45 "2квартал" к школе с. Михайловка | Труба двустенная гофр.ПНД d 63 с зондом красная тип 450 (SN18) Промрукав (50м/уп) PR15.0114 | 1        | м        | 84,08     | 20,000  | 1 681,67         | 20,000  | 1 681,67         | 0        | 0        |
| 18 | Строительство 2ВЛИ-0,4 кВ от ЗТП № 45 "2квартал" к школе с. Михайловка | Провод СИП 4 4х70                                                                           | 1        | м        | 321,58    | 380,000 | 122 201,67       | 380,000 | 122 201,67       | 0        | 0        |
| 19 | Строительство 2ВЛИ-0,4 кВ от ЗТП № 45 "2квартал" к школе с. Михайловка | Арматура сип крепление фасадное BRPF-60-1                                                   | 1        | шт       | 41,58     | 360,000 | 14 970,00        | 360,000 | 14 970,00        | 0        | 0        |
| 20 | Строительство 2ВЛИ-0,4 кВ от ЗТП № 45 "2квартал" к школе с. Михайловка | Арматура сип зажим поддерживающий PS-4х (16-120) (PS 1500)                                  | 1        | шт       | 196,43    | 2,000   | 392,85           | 2,000   | 392,85           | 0        | 0        |
| 21 | Строительство 2ВЛИ-0,4 кВ от ЗТП № 45 "2квартал" к школе с. Михайловка | Хомут нейлоновый Fortisflex 4x150 (бел) (100шт) "EasyFix"                                   | 1        | упак     | 67,02     | 2,000   | 134,04           | 2,000   | 134,04           | 0        | 0        |
| 22 | Строительство 2ВЛИ-0,4 кВ от ЗТП № 45 "2квартал" к школе с. Михайловка | Железобетонная стойка СВ105-3,6                                                             | 1        | шт       | 19 916,67 | 5,000   | 99 583,33        | 5,000   | 99 583,33        | 0        | 0        |
|    | <b>ИТОГО:</b>                                                          | <b>X</b>                                                                                    | <b>X</b> | <b>X</b> | <b>X</b>  |         | <b>317169,29</b> |         | <b>317169,29</b> | <b>0</b> | <b>0</b> |

Общая стоимость использованных для выполнения работ материалов составила **317169,29** (триста семнадцать тысяч сто шестьдесят девять рублей двадцать девять копеек) руб.

Остаток неиспользованных материалов в количестве 0\_ (ноль) на сумму 0 (ноль) руб. в соответствии с п. \_\_\_\_ договора № б/н от 06.08.2025г. возвращается Заказчику в течение 3 (трех) рабочих дней с даты утверждения настоящего отчета.

Настоящий отчет составлен в 2 (двух) экземплярах, по одному для Подрядчика и Заказчика.

От Подрядчика:

Генеральный директор  
АО «МАПЭ»»

В.Н.Копылов

От Заказчика:

Управляющий - индивидуальный предприниматель  
АО «Коммунэлектросервис»

А.Н.Юров





Документ передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СБ Контур»

| Подписи отправителя: |                                                     | Доверенность: рег. номер, период действия и статус | Сертификат: серийный номер, период действия                                            | Дата и время подписания                                             |
|----------------------|-----------------------------------------------------|----------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------|
|                      | АО "МАПЭ"                                           | Не требуется для подписания                        | 02B3F90B00E2B2E49744F7D89353F40BA0<br>с 19.05.2025 03:33 по 19.08.2026 03:33 GMT+03:00 | 18.09.2025 03:17 GMT+03:00<br>Подпись соответствует файлу документа |
|                      | КОПЫЛОВ ВЛАДИМИР НИКОЛАЕВИЧ<br>ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР |                                                    |                                                                                        |                                                                     |

Ожидается ответная  
подпись